
 

 

UCHWAŁA NR 221/XVI/2020 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 t.j. z późn.zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 

Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 

Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 5 pn. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami na rok 2020” do Uchwały Nr 121/VIII/2019 

Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego  

na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok (z późn. zm.) w § 1 ust. 4 dokonuje się zmiany 

w zakresie deficytu, który po zmianie wynosi  869.019,17 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą „wolne środki” 

w wysokości 869.019,17 zł. 

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  - 112.422.492,91 zł 

- po stronie przychodów -     2.685.282,26 zł 

- po stronie wydatków  - 113.291.512,08 zł 

- po stronie rozchodów  -     1.816.263,09 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9331



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9331



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/XVI/2020 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem: 
 

112 422 210,91 464 095,00 463 813,00 112 422 492,91 

600 Transport i łączność 3 761 613,69 5 000,00 0,00 3 766 613,69 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

176 223,00 5 000,00 0,00 181 223,00 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 370,00 18 662,00 23 662,00 552 370,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

503 952,00 18 662,00 23 662,00 498 952,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami / zmniejszenie planu udziału Powiatu w dochodach/ 

zwiększenie uzyskanych dochodów z tytułu przekształcenia  
190 000,00 18 662,00 23 662,00 185 000,00 

WW Zadania własne powiatu 190 000,00 18 662,00 23 662,00 185 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich poborem 

19 785 753,00 0,00 440 151,00 19 345 602,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

19 785 753,00 0,00 440 151,00 19 345 602,00 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 
 

19 235 753,00 0,00 440 151,00 18 795 602,00 

WW Zadania własne powiatu 19 235 753,00 0,00 440 151,00 18 795 602,00 

758 Różne rozliczenia 41 811 813,02 440 151,00 0,00 42 251 964,02 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

40 378 544,02 440 151,00 0,00 40 818 695,02 

Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów - środki z rezerwy subwencji ogólnej  
0,00 440 151,00 0,00 440 151,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 440 151,00 0,00 440 151,00 

852 Pomoc społeczna 26 047 947,94 282,00 0,00 26 048 229,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9331



DOCHODY BIEŻĄCE 
 

26 047 947,94 282,00 0,00 26 048 229,94 

Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środkow na rachunku bankowym 
 

100,00 205,00 0,00 305,00 

WW Zadania własne powiatu 100,00 205,00 0,00 305,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  
12 000,00 77,00 0,00 12 077,00 

WW Zadania własne powiatu 12 000,00 77,00 0,00 12 077,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9331



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 221/XVI/2020 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem: 
 

113 276 230,08 193 101,00 177 819,00 113 291 512,08 

700 Gospodarka mieszkaniowa 850 228,02 36 000,00 0,00 886 228,02 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 228,02 36 000,00 0,00 886 228,02 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

850 228,02 36 000,00 0,00 886 228,02 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
559 528,02 36 000,00 0,00 595 528,02 

WW Zadania własne powiatu 496 236,02 36 000,00 0,00 532 236,02 

710 Działalność usługowa 1 934 759,00 0,00 136 000,00 1 798 759,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 479 298,00 0,00 136 000,00 1 343 298,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

1 445 298,00 0,00 136 000,00 1 309 298,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 210 145,00 0,00 136 000,00 1 074 145,00 

WW Zadania własne powiatu 1 088 036,00 0,00 136 000,00 952 036,00 

750 Administracja publiczna 11 815 047,51 100 000,00 0,00 11 915 047,51 

75020 Starostwa powiatowe 10 554 418,51 100 000,00 0,00 10 654 418,51 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

9 346 728,00 100 000,00 0,00 9 446 728,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
6 352 938,00 100 000,00 0,00 6 452 938,00 

WW Zadania własne powiatu 6 352 938,00 100 000,00 0,00 6 452 938,00 

801 Oświata i wychowanie 31 180 946,05 15 000,00 6 819,00 31 189 127,05 

80115 Technika 8 787 830,58 15 000,00 0,00 8 802 830,58 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

7 441 884,00 15 000,00 0,00 7 456 884,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

 - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
569 751,00 15 000,00 0,00 584 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9331



WW Zadania własne powiatu 553 376,00 15 000,00 0,00 568 376,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 130 478,50 0,00 6 819,00 4 123 659,50 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

4 127 903,00 0,00 6 819,00 4 121 084,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
3 550 116,00 0,00 6 819,00 3 543 297,00 

WW Zadania własne powiatu 3 550 116,00 0,00 6 819,00 3 543 297,00 

852 Pomoc społeczna 28 534 510,12 282,00 35 000,00 28 499 792,12 

85202 Domy pomocy społecznej 26 451 340,71 282,00 0,00 26 451 622,71 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

26 361 340,71 282,00 0,00 26 361 622,71 

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
17 736 448,00 282,00 0,00 17 736 730,00 

WW Zadania własne powiatu 13 124 314,00 282,00 0,00 13 124 596,00 

85295 Pozostała działalność 513 580,00 0,00 35 000,00 478 580,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

513 580,00 0,00 35 000,00 478 580,00 

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
513 580,00 0,00 35 000,00 478 580,00 

WW Zadania własne powiatu 513 580,00 0,00 35 000,00 478 580,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 830 673,00 6 819,00 0,00 10 837 492,00 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 402 710,00 6 819,00 0,00 4 409 529,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

4 402 710,00 6 819,00 0,00 4 409 529,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
770 251,00 6 819,00 0,00 777 070,00 

WW Zadania własne powiatu 770 251,00 6 819,00 0,00 777 070,00 

855 Rodzina 5 827 637,39 35 000,00 0,00 5 862 637,39 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 535 312,57 35 000,00 0,00 2 570 312,57 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

2 003 250,00 35 000,00 0,00 2 038 250,00 

Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 250 692,00 35 000,00 0,00 1 285 692,00 

WW Zadania własne powiatu 830 308,00 35 000,00 0,00 865 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9331



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221/XVI/2020 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych j.s.t. 

odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dz. Rozdz. Tytuł i źródło dochodów Plan dochodów  

ogółem 
Dochody należne 

budżetowi państwa 
Dochody należne jednostce 

samorządu terytorialnego 

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 665 353,00 499 015,00 166 338,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 665 353,00 499 015,00 166 338,00 

  
Dochody bieżące, w tym: 665 353,00 499 015,00 166 338,00 

  

- wpływy z opłat z tytułu wieczystego użytkowania 
nieruchomości - zmniejszenie dochodów należnych 

budżetowi państwa o kwotę 70.985 zł oraz 

P5zmniejszenie dochodów należnych j.s.t.  
o kwotę 23.662 zł 

637 353,00 478 015,00 159 338,00 

  
- wpływy z opłat za trwały zarząd 28 000,00 21 000,00 7 000,00 

710 
 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00 

 
71015 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00 

  
Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00 

  
- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 1 053,00 1 000,00 53,00 

OGÓŁEM: 666 406,00 500 015,00 166 391,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9331


		2020-12-22T14:35:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




